Российская Федерация
   Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

               городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.09.2013г. № 2628

О внесении  изменений  в   городскую  целевую программу    по  улучшению   условий    жизне-     деятельности         нуждающихся        категорий граждан       городского      округа            Кинель Самарской     области        на     2012-2014 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель от 25.07.2013№ 2198

В целях обеспечения достойного уровня жизни нуждающихся категорий граждан на территории городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести в городскую  целевую программу    по  улучшению   условий    жизнедеятельности         нуждающихся        категорий граждан       городского      округа  Кинель Самарской     области        на     2012-2014 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель от 25.07.2013№ 2198, следующие изменения:
        1.1. В наименование и по тексту слова  «Городская целевая программа по  улучшению   условий    жизнедеятельности         нуждающихся        категорий  граждан       городского округа   Кинель Самарской    области    на     2012-2014 годы», заменить словами «Муниципальная целевая программа городского      округа Кинель Самарской области по улучшению условий жизнедеятельности нуждающихся категорий граждан городского округа   Кинель Самарской    области    на 2012-2014годы»
      1.2. В приложении №1 в паспорте программы:

           - в разделе «Объем и источники финансирования программы в строке

«2013год» число «7000» заменить на число «6882»

         1.3. В таблице программы:

         1.3.1. В абзаце «На выполнение программы из городского бюджета потребуется ассигнования в сумме:» в строке «2013год» число «7000» заменить     на число «6882»;
        1.3.2.В абзаце «На оказание помощи ветеранам ВОВ, вдовам инвалидов и участников ВОВ» в строке «2013год» число «200» заменить на число «82».
        2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Кинель Самарской области.

         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации по социальным вопросам городского округа Кинель  (Ускову А.А.)

Глава администрации
А.А. Прокудин
Ускова 21370
Москаленко 61276